[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е
	от
	21  августа  2018  года
	№
	264
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248

В целях исполнения подпункта «е» пункта 2 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента РФ от 21 декабря 2017 года № 618                      «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2009 года № 248                                «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Департамент обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Подлесный Е.В.).
	Председатель Правительства
	              Р.В. Копин

	Подготовил:
	В.В. Бессонов

	Согласовано:
	Т.А. Горностаева

	П.А. Голдобин

	О.В. Коновалова

	А.П. Медведева

	Разослано: дело;   Департамент социальной политики Чукотского автономного округа;  ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе